
ZARZĄDZENIE  NR  57/GKM/21 

BURMISTRZA MIASTA CHEŁMŻY 

z dnia  31 marca 2021 r. 

 

 

 

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości na lata 2021 

– 2023. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713 i 1378), w związku z art. 25 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia   

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz Dz. U.   

z 2021 poz. 11 i 234) zarządzam,  co następuje: 

 

 

§ 1. Przyjmuję  plan  wykorzystania  gminnego zasobu nieruchomości na lata  2021 –2023  

w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam  Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Miejskiej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

        

 

BURMISTRZ MIASTA 

 

       /-/ mgr Jerzy Czerwiński 


